
        

J.U. ZAVOD ZA ZBRINJAVANJE  

MENTALNO INVALIDNE DJECE I OMLADINE PAZARIĆ 

 

- DIREKTOR – 
         

        Broj: 02-1-973/21 

        Datum: 21.09.2021. godine 

 

       NADZORNOM ODBORU J.U. Zavod Pazarić 
 

IZVJEŠTAJ  

O PROVEDENIM POSTUPCIMA  

JAVNIH NABAVKI ROBA, USLUGA I RADOVA  
(za juli i august/ 2021. godine, sa osnovnim elementima ugovora) 

 

      Otvoreni postupak, konkurentski zahtjev i direktni sporazum  

 
 

 

R. 

br. 

 

 

Vrsta postupka 

 

 

Vrsta predmeta nabavke 

 

Naziv 

predmeta 

nabavke 

 

Jedinstveni 

riječnik javne 

nabavke JRJN 

 

(oznaka i opis) 

Podaci o 

izabranom 

ponuđaču 

 

(naziv, sjedište) 

Broj i datum 

zaključenja ugovora ili 

broj Odluke  

o prihvatanju 

prijedloga cijene 

Osnovni elementi 

Ugovora: 

 

-Vrijednost sa PDV 

-Period trajanja 

-Rok plaćanja 

Broj obavještenja o 

dodjeli ugovora ili 

broj izvještaja o 

provedenom 

postupku nabavke 

na Portalu AJN BiH  

 Otv. 

post. 

Konk. 

zaht. 

Dir. 

spo. 

Robe Usluge Radovi 
     

 

 

 

1. 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

  

 

Nabavka 

kancelarijskog 

materijala 

 

 

30192000-1 

 

Kancelarijske 

potrepštine 

 

 

„Defter Komerc“ 

d.o.o. Sarajevo 

 

 

Ugovor broj: 

02-1-817/21, od 

03.08.2021. godine 

- 6.598,80 KM 

- Jedna godina 

dana od 

zaključenja 

ugovora 

- 15 dana od 

prijema  fakture 

 

 

592-7-1-17/21, od 

23.08.2021. godine 

 

 

 

2. 

  

 

 

 

 

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

X 

  

Servis plinskih 

uređaja i 

instalacija 

 

 

50000000-5 

Usluge 

popravaka i 

održavanja 

 

OD „Hodović“ 

Sarajevo 

 

Ugovor broj: 

02-1-792/21, od 

27.07.2021. godine 

- 5.755,00 KM 

- Jedna godina od 

zaključenja 

ugovora 

- 15 dana od 

dostave fakture 

 

592-8-2-19/21, od 

03.08.2021. godine 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

  

 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

X 

  

 

Servis 

„Ekoline“ 

kotlova na 

pelet 

 

50000000-5 

 

Usluge 

popravaka i 

održavanja 

 

 

„Kovan Group“ 

d.o.o. Gračanica 

 

 

Ugovor broj: 

02-1-797/21, od 

27.07.2021. godine 

- 7.020,00 KM 

- Jedna godina od 

zaključenja 

ugovora 

- 8 dana od 

dostave fakture 

 

 

592-8-2-20/21, od 

23.08.2021. godine 



 

 

 

R. 

br. 

 

 

Vrsta postupka 

 

 

Vrsta predmeta nabavke 

 

Naziv 

predmeta 

nabavke 

 

Jedinstveni 

riječnik javne 

nabavke JRJN 

 

(oznaka i opis) 

Podaci o 

izabranom 

ponuđaču 

 

(naziv, sjedište) 

Broj i datum 

zaključenja ugovora ili 

broj Odluke  

o prihvatanju 

prijedloga cijene 

Osnovni elementi 

Ugovora: 

 

-Vrijednost sa PDV 

-Period trajanja 

-Rok plaćanja 

Broj obavještenja o 

dodjeli ugovora ili 

broj izvještaja o 

provedenom 

postupku nabavke 

na Portalu AJN BiH  

 Otv. 

post. 

Konk. 

zaht. 

Dir. 

spo. 

Robe Usluge Radovi 
     

 

 

 

4. 

   

 

X 

  

 

X 

  

Šestomjesečno 

servisiranje 

videonadzora i 

vatrodojave  

 

50000000-5 

Usluge 

popravaka i 

održavanja 

 

 

„Glock- 

Sigurnost“ d.o.o. 

Sarajevo 

 

 

Ugovor broj: 

02-1-807/21, od 

28.07.2021. godine 

- 1.404,00 KM 

- Šest mjeseci od 

zaključenja 

ugovora 

- 15 dana od 

dostave fakture 

 

 

592-8-2-18/21, od 

30.07.2021. godine 

 

 

5. 

 

 

   

 

X 

  

 

X 

 Najam 

hladnjače, 

prevoz i 

zamrzavanje 

Kurbanskog 

mesa 

 

98390000-3 

 

Ostale usluge 

 

„Herbos Trade“ 

d.o.o. Sarajevo 

 

Ugovor broj: 

02-1-844/21, od 

06.08.2021. godine 

- 1.536,21 KM 

- Tri dana od 

preuzimanja mesa 

- 15 dana od 

dostave fakture 

 

592-8-2-21/21, od 

23.08.2021. godine 

 

 

6. 

 

 

 

  

 

X 

 

 

 

 

 

 

X 

 

 Izrada glavnog 

projekta za 

objekat 

„Centar za 

osposob.“ 

 

71220000-6 

 

Usluge 

projektovanja 

u arhitekturi 

 

„Panprojekt“ 

d.o.o. Hadžići 

 

Ugovor broj: 

02-1-894/21, od 

27.08.2021. godine 

- 5.382,00 KM 

- 14 dana od dana 

zaključenja ug. 

- 7 dana od 

fakture 

 

592-8-2-22/21, od 

03.09.2021. godine 

 

 

       Dostavljeno:                                                                                                                                                                                                Direktor 

         1. Naslovu;                                                                                                                                                                                   _____________________    

         2. Na Web stranicu Zavoda;                                                                                                                                                          Mr.sci. Samir Suljagić, scr. 

         3. A/a               

         
                              Napomena: Ovaj izvještaj se koristi i za objavu osnovnih elemenata ugovora zaključenih po provedenim tenderskim postupcima na web stranici Zavoda, u skladu sa  
                              Uputstvom o objavi osnovnih elemenata ugovora i izmjena ugovora („Službeni glasnik BiH“ broj: 56/15) 


